
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 20. februāris                                                                               Nr. 97/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs (15:00-

16:18), Guntis Kampe (15:00-16:35), Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme (15:00-16:53), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Guntars Kniksts (15:50-17:14) 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Vita Paulāne, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Ritvars 

Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Pašvaldības policijas 

priekšnieks Ainārs Bērcis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Projektu vadības nodaļas 

vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, Izpilddirektora palīgs 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Izglītības 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, 

Galvenais jurists Gatis Ābele, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta 

vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas loceklis 

Inese Ziediņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora 

vietnieks Dace Leitāne, Upesleju sākumskolas direktors Irēna Frankoviča, Galvenais 

speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un mūžizglītības jautājumos Liene 

Andersone, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 

Lejnieks, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Arhitekts Senija Smiltniece, 

Jurists Jānis Cīrulis, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, 

Sporta speciālists Daniels Balodis 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference) 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par zaudējumu atlīdzinājumu 

3. Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu iela 4A, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 007 0373 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

4. Par grozījumiem 27.06.2024. Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 “Par 

Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par 

zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 

pakalpojuma nodrošināšanai” 

5. Par dzīvokļa īpašuma “Stacija Augšciems-5”, Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

6. Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 15-33, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

7. Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku iela 1-44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

8. Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.3507 

(prot. Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai” 

9. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ropažu 

novadā” izdošanu 

11. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 

izdošanu 

12. Par izmaiņām Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

13. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

14. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

15. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

16. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-2027 

aktualizēšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācijai 

18. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas 

ieguldījumu 

19. Par grozījumiem 2024.gada 24.jūlija lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

20. Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto 

izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 20 jautājumi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote (mutiski), Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par zaudējumu atlīdzinājumu 

 

Ziņo K.Saukāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par zaudējumu atlīdzinājumu" 

 

3.§ 

Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu iela 4A, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra 

Nr.8096 007 0373 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo A.Ninnere 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu iela 4A, 

Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 007 0373 

elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

4.§ 

Par grozījumiem 27.06.2024. Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 “Par 

Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par 

zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 

pakalpojuma nodrošināšanai” 

 

Ziņo I.Ziediņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 27.06.2024. Ropažu 

novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 “Par Elektrouzlādes 

staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un 

izsoles par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un 

elektrības pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai”" 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Stacija Augšciems-5”, Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma “Stacija Augšciems-

5”, Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 15-33, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 15-33, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku iela 1-44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku iela 1-

44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.3507 

(prot. Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai” 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra 

Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr.3507 (prot. 

Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai”" 

 

9.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ropažu 

novadā” izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Deputātu diskusijas. G.Kniksts – par mobilo reklāmu stendiem, baneriem. Galvenais jurists G.Ābele 

un arhitekte S.Smiltniece atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu 

Ropažu novadā” izdošanu" 

 

10.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 

izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības 

nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada pašvaldības 

teritorijā” izdošanu" 

 

11.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Deputātu diskusijas par komisijas kompetenci. A.Vaičulens atbild uz jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe balsojumā atturēsies; par vienādu konsekvenci komisiju un komiteju izveidošanā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada Medību 

koordinācijas komisijas sastāvā" 

 

12.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 

“Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas apstiprināšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

D.Balodis ir  iesniedzis priekšlikumu: Svītrot "1.2.5.papildināt ar ierakstu Nr.11 šādā redakcijā", 

sakarā ar regbija kluba "Livonia" realizēto interešu izglītības programmu 2-10/2024/23 "Regbija 

nodarbības bērniem 8-11 gadi", kurās notiek treniņa nodarbības Upesciema stadionā bezmaksas.  

 

Deputātu diskusijas. Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte un sporta speciālists D.Balodis 

atbild uz jautājumiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

R.Riekstiņa-Dolģe – par prioritāro sporta veidu novadā, par štata amatu vietām sporta centros 

(stadionos), par sporta nodarbībām senioriem, par transporta nodaļas vadītāja vietnieka pienākumiem; 

balsojumā atturēsies, priekšlikumu atbalsta, bet štata vietu neatbalsta. 

G.Jankovs – par transporta nodaļas vadītāja vietnieka štata vietu un pienākumiem, balsojumā 

atturēsies, jo būtu jāpārskata visas štata vietas novadā. 

P.Salenieks – par sporta treneriem, administratoriem un to darba pienākumiem. 

L.Sturme – balsos par, jo saskata štata vietas lietderību. 

A.Vaičulens – atbalsta lēmumprojektu, lai nodrošinātu pakalpojumu nepārtrauktību.  

 

Plkst.15:50 sēdei pievienojas deputāts Guntars Kniksts. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Guntars Kniksts (mutiski)) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Svītrot "1.2.5.papildināt ar ierakstu Nr.11 šādā 

redakcijā", sakarā ar regbija kluba "Livonia" realizēto interešu izglītības 

programmu 2-10/2024/23 "Regbija nodarbības bērniem 8-11 gadi", kurās 

notiek treniņa nodarbības Upesciema stadionā bezmaksas 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
3 (Gundars Jankovs, Guntars Kniksts (mutiski), Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Irēna Krote - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu”" 

 

13.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo D.Balodis 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts (mutiski), Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

14.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Emule-Konone, V.Tomiņa, L.Andersone 

 

Deputātu diskusijas par termiņiem, par minimāli noteikto dienu skaitu, par budžetu, par apskata par 

nometnēm 2024.gadā sagatavošanu uz domes sēdi. Izglītības nodaļas vadītāja V.Tomiņa, un galvenais 

speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un mūžizglītības jautājumos L.Andersone atbild 

uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.16:18 deputāts Gundars Jankovs atstāj sēdi. 

 

A.Vaičulens iesniedz priekšlikumu: p.5. Finansējumu par nometnes organizēšanu piešķir, ja nometnes 

minimālais dienu skaits ir 3 (trīs) dienas, maksimālais dienu skaits ir 7 (septiņas) dienas. Minimālais 

aktivitāšu laiks dienas nometnei ir 5 (piecas) stundas dienā. Minimālais dalībnieku skaits vienā 

nometnes grupā ir 15 (piecpadsmit). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  2 (Daiga Brigmane, Guntars Kniksts) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu – p.5. Finansējumu par nometnes organizēšanu 

piešķir, ja nometnes minimālais dienu skaits ir 3 (trīs) dienas, maksimālais 

dienu skaits ir 7 (septiņas) dienas. Minimālais aktivitāšu laiks dienas 

nometnei ir 5 (piecas) stundas dienā. Minimālais dalībnieku skaits vienā 

nometnes grupā ir 15 (piecpadsmit) 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” 

apstiprināšanu" 

 

Plkst. 16:35 deputāts Guntis Kampe atstāj sēdi. 

 

 

15.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-2027 

aktualizēšanu 

 

Ziņo I.Einika-Repša 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-2027 

aktualizēšanu" 

 

16.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācijai 

 

Ziņo A.Katkeviča 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē 

projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācijai" 

 

17.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu veicot 

naudas ieguldījumu 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – lūgums kādā Attīstības komitejas sēdē izstāstīt vairāk par šo projektu, par 

ilgtermiņa attīstības iespējām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“VILKME” pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu" 

 

18.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 24.jūlija lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Deputātu diskusijas par šī projekta ietekmi uz tarifu, par iedzīvotāju līdzdalību, par tarifu pārskatīšanu. 

Izpilddirektors M.Griščenko un iIzpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības 

jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa atbild uz jautājumiem. 

Plkst.16:53 deputāte Lelde Sturme atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 24.jūlija 

lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu 

Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā”" 

 

19.§ 

Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto 

izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

 

Ziņo V.Tomiņa 

Deputātu diskusijas par prognozētajiem datiem, par klašu piepildījumu un finansiālajām izmaksām, 

par speciālajiem kodiem. Izglītības nodaļas vadītāja Vija Tomiņa un izpilddirektora vietniece 

D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju 

sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto izglītības pakāpi un 

nosaukuma maiņu" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 6.martā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājas vietnieks ____________________________Ainārs Vaičulens 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  17:14 

    


